O Maria quam pulchra es

Giovanni Rovetta (1596 - 1668)
aus: Ghirlanda sacra, Venedig 1625

O Ma - ri - a o Ma - ri - a quam Pul - chra es,

4 6 7 6

o Ma - ri - a quam dul - cis es, quam pul - chra, quam

6 6 5 4

dul - cis, quam pul - chra, quam dul - cis es o Ma - ri - a quam

6

Pul - chra, quamdul - cis, quam Pul - chra, quamdul - cis es o Ma - ri - a

4 6 4 #

To Coda

tu esfor-mo-sa me-a, spe-ci-o - sa me-a, tu esfor-mo - sa me-a, spe-ci - o - sa me - a.

b # 6

Can - di - da et ni-grasum, ni - gra sum sedfor-

6 5

22

mo - sa, for - mo - sa si - mul, et ni - gra sum, ni - gra sum sed for - mo - sa, for - mo - sa si - mul et ni - gra sum. No - li - te

27

me con - - - si - de - ra - re, con - si - de - ra - re quod fus - ca

29

sim, qui - a de - co - lo - ra - vit me Sol, de - co - lo - ra - vit me Sol Sol Il - le qui co - ro - na - vit me, Sol il - le qui co - ro - na - vit me,

33

qui co - ro - na - - - vit me. De - co - lo - ra -

36

- - - vit me.

39

Can - di - da et ni - gra sum, ni - gra, ni - gra sum sed For - mo - sa, For - mo - sa

43

si - mul et ni - gra, ni - grasm, ni - gra, ni - grasm sed for - mo - sa, for-mo-sa si - mul et ni-gra, ni - gra

47

sum.No-li-te mecon-si-de - ra - re quod fus - casim qui - a de - co-lo - ra - vit

52

me - Sol - Sol il - le qui co-ro-na - vit me Sol il - le qui co-ro-na - vitqui

55

co-ro-na - vitme de-co-lo - ra - vit me, de -

59

D.C. \oplus

co - lo - ra - vit me. o Ma - ri - a.